
 
 
 
 
 

      
 

 
 

 
 
 
Til:  
Norges Triathlonforbund 
 

 
Vår ref: Elin Horn 

 Dato: 

  Oslo, 06.02.23 

 
Vedr. særskilte regler til Bestemmelser om barneidrett 

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) viser til Norges 
Triathlonforbund sin søknad av 09.12.22. 
 
Bestemmelser om barneidrett pkt. 5.  
Et særforbund kan gi egne regler som utdyper bestemmelsen innenfor rammen av sin 
idretts egenart, herunder definere lokale og regionale konkurranser i 3 a) og b) og i særlige 
tilfeller gjøre unntak fra 3 c) og d). Reglene skal godkjennes av Idrettsstyret eller den 
Idrettsstyret gir fullmakt. 
 
Vurdering 
NIF mener Norges Triathlonforbund sitt forslag til utdypende regler om barneidrett er i tråd 
med intensjonen i bestemmelsene.  Reglene skal bidra til å bedre realisere formålet i 
bestemmelsene, slik at man har reelle konkurransemuligheter innenfor fornuftige 
tidsmessige og økonomiske rammer. NIF godkjenner derfor søknad om at Hove Tri og Lunde 
Triatlon kan være åpne for alle barn, uansett geografisk tilhørighet, altså deltagelse på 2 
nasjonale konkurranser i året. Videre oppfordrer vi dere til å forsøke å tilrettelegge for ennå 
mer lokale (6-8 år) og regionale (9-11 år) konkurranser slik at kostnadene kan holdes lave for 
alle barn i Triathlon. Det forutsettes at Norges Triathlonforbund sørger for god informasjon 
til sine underliggende ledd, og sanksjonerer eventuelle brudd på bestemmelsene.  
 
Godkjenning 
NIF godkjenner reglene for 2 år fra 01.02.23. I denne perioden vil NIF anmode Norges 
Triathlonforbund å jobbe for å øke de lokale og regionale konkurransemulighetene der det er 
realistisk. Arbeidet med regioninndeling er et arbeid NIF ser veldig positivt på og er spent på 
veien videre her. Videre ber vi om at dere evaluerer reglenes effekt for å se til at de fungerer 
etter hensikten før denne to-års perioden er slutt, slik at evalueringen følger med en eventuell 
ny søknad om 2 år.  
 
Lykke til med det videre arbeidet.  
 
Med vennlig hilsen 

 
 
Elin Horn 
Norges idrettsforbund 
Seniorrådgiver aktivitetsutvikling 
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